l Tlre name must be Aislesbury. x L'icecontit', MS.
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heredibus nostris de cetero pannagiunr de glande cum con-.:
tigerit pro porcis suis in dicta communia (szQ agistatis. Et si
contingat quod de abbate de sancto Albano uel de aliquo alio"
aliquod augmentum ad parcum de Bucstall' non inclusis (seQ

uel alibi lacere possemus seu impetrare uolumus, qr.iod presens
scriptum non sit nobis repagulum uei impedimentum qr.rin
possemus de predictis Bucstaile sine impedimento includere.
-In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum
apposuimus I testibus, domino Willelmo de Bello Campo
comite Warr', domino Nicholao de Hauersham, domino Iohanne
Giffard, domino Willelmo de Castre, Willelmo de Charpunuille
t& aliis.l

. 3o'

lDec. 4, t363. Hugo Cariti, prior of Longeaille, gran.ts land in
Horwood to John. Hawys. Hottuode, No.6.l

Omnibus ad quos presens scriptum peruenerit frater Hugo
Cariti, prior monasterii sancte Fidis de Longauilla Giffardi
totusque eiusdem loci conuentus salutem. Cum2 Iohannes
Harvys de l4agna Horervode clericus noster de nobis tenet duo
mesuagia & duas virgatas terre cum suis pertinenciis in predicta
villa de iure suo ex consuetudine manerii nostri ibidem,
noveritis nos concessisse pro nobis & successoribus nostris quod
predictus Iohannes habeat & teneat predicta terras & tenementa
cum suis pert. ad terminum vite sue per servicium octo
solidorum annui redditus ad duos terminos ville consuetos
solvendorum; et post decessum ipsius Iohannis heredibus dicti
Iohannis de corpore suo legitime procreatis remaneant, tenenda
de nobis & successoribus nostris per servicium predictum; et
pro diligenti et bono servicio quod pro nobis in negociis nostris
monstravit in Anglia relaxasse & remiesses predicto Iohanni &
heredibus de corpore suo legitime procreatis fines terrfarum],
tallag[ia], herietta, sectam curie, opera diversa et omnia servicia
alia et consuet[udines] de predictis terris et tenementis nobis
& monasterio nostro debita alicuius iure sive spectantia, redditu
predicto excepto. In cuius rei testimonium huic scripto sigilla
{rostra autentica fieri fecimus apponi, hiis testibus, dominis
Bertrando Cariti archidiacono Augi, Ilertrando de Gorcia,

:John Fitz-John held the manor of Whaddon from Iz58 to rz76
(Lipscombe, Hist. oJ Bucks, 11i., 4gz).' : Quod cum, MS. 'r Prob:lbly renisisse is meant.
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Bertrando de Gineste, Iohanne Darderne, Iohanne de Ia More,
Roberto Giffard, Iohanne Kynebelle et aliis. Dat' apud
Magnam Horewod predictam quarto die Decembris anno
domini millesimo tricentesimo sexagesimo tercio & anno
regni regis Edr,vardi tercii a conquestu tricesimo septimo.l

3r.

loct. 25, r359. Nezuington Longeuille, No. ro6.)

The abbot of Westminster, conserver of the privileges of
the Cluniac order, sends a mandate to the official of Bucks and
to all priests of Bucks to warn mag. Rob. Kenebelle, parson of
Horwode, to pay to the prior and convent of Longeville 4ol-
which he owes from an annual pension of his church, or to
appear before the abbot to show cause lvhy it was not owing.
Westminster, Oct. 25, r359.

32.

fc. tzoo. LVilliam de Abben'agrees to the arrange*tent betzaeen
Longeuille ancl Codirnor about free burial and release from
tithes. Liber Niger, -fol. S+.)

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego
Willelmus de Abben'2 concedo & gratam habeo transactionem
factam inter priorem & conventum de Longavilla ex una parte
& fratrem Suanum de Codimor3 custodem eiusdem loci &
ipsius loci fratres ex altera parte de concessione libere sepulture
& decimarum relaxatione in predicto loco habende (se'r) sicut
in scriptis utriusque partis centinetur, ubi sigillum meum
apposui. Et ne eadem transactio & concordia inter predictas
domos per me vel heredes meos debeat in posterum confirmari,a
presentem cartam sigilli mei testimonio confimavi ; hiis testibus.

1 With two seals I one, brown, pointed oval, about zlin. x zi[ in., a figure
holding a palm branch in the left hand, slotr,Lvttt [s-lNctr rt]ors. The
other, green, pointed oval, about z in. x r| in., a bad impression, but
evidently the seal of the prior; [sIG' HvG]oNIS cAIRITI] pRroRls

t t.
'Probably a rector of Whaddon. If so, the deed is before tzzo. He

may be the William, presbyter of Whaddon, who attests deed no. 23, of
Jan. r4, r r8z, about a virgate in Horwood.

;)See next deed.
a We should expect rather contigerit , . infrruari.

3
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33.

lc. tzto. Tlce settlentent of a dispute ltetween Longeaille and
t/r.e Prioryt of Kodesmore about an annual laTntent o1f

6s. Bd. Liber Niger,fol. zr.)
Noverint universi Christi fideles quod cum controversia

esset mota coram priore sancti Sepulchri de Terforod'1
auctoritate apostolica inter priorem & conventum de Longavilla
ex una parte & priorem de Kodesmore2 scilicet fratrem
Robertum & fratres suos ex altera super dimidiam marcam
argenti aunuam dictis priori et conventui de Longavilla
debitam, scilicet medietatem ad Natale domini & aliam
medietatem ad festum sancti Iohannis Baptiste pro decimis de
Kodesmore, in hunc modum conquievit, scilicet quod dictus
Robertus & fratres dicte domus promiserunt pro se &
successoribus suis solvere supradictam dimidiam marcam
terminis supradictis procuratori dicti prioris & conventus
constituto vel Willelmo Fabro, homini dicti prioris & con-
ventus vel in terra quam tenet successoribus. Et si dicta
dimidia marca dictis terminis non fuerit soluta, pro quolibet
termino non observato una marca nomine pene amittatur,
eisdem soluenda. Dicti autem prior et conventus remiserunt
dicto priori de Kodesmore et fratribus et eorum successoribus
ibidem commorantibus quantum ad eos pertinet decimas
stipendiorum servientium suorum apud Kodesmore manentium.
Et ut omnia supradicta in posterum observentur utraque pars
iuramentum interposuit & utraque alterius scripto sigillum
suum cum sigillo iudicis apposuit.